Emri i Léndés : Provim pérfundimtar/ Punim i diplomés
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Lektori | Elsuida Hoxhaj, MSc

Asistenti

Gjuha e kursit | Anglisht

Niveli i Iéndés | Bachelor

This course aims to allow students reflect on six main courses they have taken
Pérshkrimi | during their bachelor studies: Morphology, Syntax, British Literature, Stylistics,
American History and Culture, and American Literature.

Objektivat

Konceptet Kryesore

Morphology Syntax British Literature Stylistics American History and Culture
American Literature

Programi i Léndés

Java Tema

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
1 ; : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
2 ; . )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
3 ; : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
4 - : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
5 . : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
6 . : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
7 ; . )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.
8 Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
9 . : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
10 ; . )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
11 ; : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
12 . . )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.

Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
13 . : )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.
14 Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.




Perseritje e temave kryesore ne Morfologji, Sintakse, Stilistike, Letersi Britanike, Histori dhe
15 . . )

Kulture Amerikane, dhe Letersi Amerikane.
16 Final Exam

Parakushtet | Studenti duhet té frekuentojé Iéndén né masén minimale prej 75%.

Literatura | ¢

Referenca té tjera | *

Rezultatet e Léndés dhe Kompetencat

1 te aftesohet ne njohurite kryesore ne Morfologji

te aftesohet ne njohurite kryesore ne Sintakse

te aftesohet ne njohurite kryesore ne Stilistike

te aftesohet ne njohurite kryesore ne Letersi Britanike

te aftesohet ne njohurite kryesore ne Letersi Amerikane

o |k~ W N

te aftesohet ne njohurite kryesore ne Histori dhe Kulture Britanike

Ményra e Vlerésimit té Léndés

Notat e Ndérmjetme Sasia Pérgindja

Gjysmeé finale 0 0
Kuize 0 0
Projekte 0 0
Projekte semestrale 0 0
Puné laboratori 0 0
Pjesémarrja né mésim 0 0
Kontributi i notave té ndérmjetme mbi vlerésimin final 0

Kontributi i provimit final mbi vlerésimin final 100

Total 100

Ngarkesa ECTS (Né Bazé té Ngarkesés sé Studentit)

Aktivitetet sasia | Kohézgjatja | Noarkesa Totale
Kohézgjatja e ku[sit (Dyke pérfshiré edhe javén e provimeve : 16 3 48
16x Orét totale té kursit)

Orét e studimit jashté klase (Parapérgatitje, Praktika etj) 14 8 112
Detyra 0 0 0
Gjysmeé finale 0 0 0
Provimi final 1 2 2
Té tjera 0 0 0

Ngarkesa totale e oréve 162

Ngarkesa totale e oréve / 25 (oré) 6.48

ECTS 6.00




